2021年3月4日 星期四

责任编辑：王乃召 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 9微法

浙江省浙商资产管理有限公司 张佳颖债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及张佳颖与浙江省浙商资产管

理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：JX2-IE78-ZZ202101），浙江省
浙商资产管理有限公司已将其对借款人浙江浦江天翔工艺有限公司及其担保
人项下享有的全部权利及孳息（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给张佳颖。张佳颖与浙江省浙商资产管理有

限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
张佳颖作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向张佳颖履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司：0579-89172827
张佳颖：13656690570 浙江省浙商资产管理有限公司

张佳颖
2021年3月4日
单位：人民币元

注：1、在基准日前发生的代垫费用不作为标的债权转让。
2、上述标的债权明细表为截至基准日2021年2月2日的标的债权账面本金余

额。其中利息余额暂计算至2018年10月9日，如与法院裁判文书或按标的债权文件
约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

累计

原债权方

中国工商银行股份有限公司浙江省分行

主债务人名称

浙江浦江天翔工艺有限公司

担保人名称

芮曙翔 芮基翔

抵（质）押物

浙江浦江天翔工艺有限公司名下位于浦江县亚太大道577号的工业厂房

账面本金余额

12,239,608.93

12,239,608.93

账面利息余额（含罚息、复息）

560,390.46

560,390.46

账面本息合计

12,799,999.39

12,799,999.39

代垫费用（款项）余额

95,476.00

95,476.00

备 注

浙江省浙商资产管理有限公司 胡光进 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与胡光进签署的《债权转让协议》（协议编号：03WZ202001-202011-2），浙江
省浙商资产管理有限公司已将下表所列借款人及其担保人项下享有的全部权
利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法
转让给胡光进。浙江省浙商资产管理有限公司与胡光进联合公告通知各借款

人及担保人以及其他相关各方。
胡光进作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向胡光进履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话：0577-88855628
胡光进联系电话：18105777088 浙江省浙商资产管理有限公司

胡光进
2021年3月4日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年7月29日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付给胡光进的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中
国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额
不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理
有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书

确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

债权行

华夏银行股份有限公司温州分行

华夏银行股份有限公司温州分行

借款人名称

大众阀门集团有限公司

浙东高中压阀门有限公司

债务情况（截至2020年7月29日）

借款合同编号

WZ0110120140132、WZ0110120140142、WZ0110120140145、

WZ0110120140134

WZ0110120150018、WZ0110120150020、WZ0110120150021

本金

22,854,580.94

1,962,936.34

欠息

16,699,605.24

2,076,674.40

担保人

方圆阀门集团有限公司、高核科技集团有限公司（曾用名：亚龙科技集团有限公司）、方圆阀门集团丽水有限公司、中

业阀门集团有限 公司、金志渊、林永通、林玲玲、陈继旺、陈继权、陈传周，大众阀门集团有限公司持有的永嘉科信小

额贷款股份有限公司股权质押

方圆阀门集团丽水有限公司、上海浙东阀门集团有限公司、潘秀仁、潘利芬、金选爱

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对武义锦祥农业技术开发有限公司等3家公司债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。债权情况：单位：人民币

以上债权本息均暂计算至2021年2月28日止。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应

具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置

方式。
交易条件：一次性付款或分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为 2021年3月4日，有效期限自本公告发布之

日起15个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网

址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债

权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰
资产处置公告活动的举报。

联系人：黄经理 联系电话：15558970378
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：0571- 89773883（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年3月4日

序号

1

2

3

合计

债务企业名称

武义锦祥农业技术开发有限公司

浙江武义东力工具有限公司

浙江福日工贸有限公司

所在地

武义

武义

永康

债权本金/万元

3000

2000

1200

6200

利息/万元

1743.06

919.39

443.01

3105.46

保证人情况

无

无

浙江永康弘福工贸有限公司、浙江金华福日房地产开发有限公司、陈勤俭、胡美兰、吕庚勇、沈秋献

资产状况

武义百泉谷温泉大酒店有限公司所有的位于武义县温泉南路的房产

武义百泉谷温泉大酒店有限公司所有的位于武义县武川小区以东的国有土地使用权

无

备注

执行

执行

执行

微视野微回应

@人民网
（人民网法人微博）

新学期开学，长沙泰禹小学全体

师生签下一份协议：每周有1天不布

置作业；布置了作业晚上9点没完成

可以不做；家长不需要批改孩子作

业。学校还送给每位家长一份建议

书，表示“希望能减少家长焦虑和孩

子的负担”。

@正义网
（正义网官方微博）

近日，江苏无锡唐

女士称，自己用穿汉服

的证件照进行婚姻登

记时遭到拒绝，民政局

给出的拒绝理由是该

服装像戏服。对此民

政局工作人员称，此前

没有先例，因此未予同意。对“戏

服”的表述不准确，年轻人追求个性

化可以理解，后续是否会认可汉服

证件照形式，还需要研究。

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

据多家泰国媒体3月1日报道，

泰国甲米府一女子近日中了1200万

泰铢（约合256万元人民币）彩票，而

她本人称这是中国新冠疫苗带来的

好运。该女子向泰国媒体透露，前几

天中国科兴疫苗运抵素万那普机场

时，她看到且恰好记住了装疫苗箱子

上编号的后三位数字538，于是就前

往彩票站买了835538的彩票，没想

到刚好就中奖了。

@观察者网
（观察者网官方微博）

针对网传咸宁市香吾

山动物园“以狗充狼”一事，

3月3日湖北省咸宁市林业

局办公室一名工作人员称，

经了解目前狼舍被用来养

看门狗，并非用于展览。香

吾山动物园原本有狼，但已

年老死亡。目前，动物园经

营不善，游客稀少，因为有

人翻院墙，动物园就养了看

门狗进行看管。这只看门

狗平时圈养在狼舍内，并非

用于展览。他们已经要求

动物园工作人员将狼舍原

先相关的标志清除。

民政局回应拒绝新人用汉服照登记结婚：
此前没有先例，还需要研究

官方回应动物园以狗充狼

长沙一小学签晚9点后不做作业协议

用中国疫苗箱编号买彩票
泰国女子中1200万泰铢